#### KEPUTUSAN

# DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Nomor: 92 Tahun 2002

### Tentang

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN PANITIA SARASEHAN PENGEMBANGAN KERJASAMA DALAM BIDANG PENELITIAN ANTARA JURUSAN PENDIDIKAN FISIKA FMIPA UNY DENGAN LEMBAGA TERKAIT DI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

### DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Menunbang : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan program Semi - Que IV Jurdik Fisika, mengadakan Sarasehan Pengembangan Kerjasama dalam Bidang Penelitian antara Jurusan Pendidikan Fisika FMIPA UNY dengan Lembaga Terkait di Daerah Istimewa Yogyakarta, perlu dibentuk panitia;

h bahwa untuk keperluan dimaksud butir a, perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan.

Mengingat:

- 1. Undang-Undang No. 2 tahun 1989;
- 2 Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 tahun 1999;
- 3. Keputusan Presiden RI Nomor 93 tahun 1999;
- 4 Keputusan Mendikbud RI:
  - a. Nomor 274/O/1999;
  - b. Nomor 25144/A 212//KP/1999;
- 5. Keputusan Mendiknas No.003/O/2001.

Memperhatikan: Surat Kajurdik Fisika nomor: 244 / J.35.13 / LL / 2002, tanggal 8 Agustus 2002.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan,

Pertama

Mengangkat Panitia Sarasehan Pengembangan Kerjasama dalam Bidang Penelitian antara Jurusan Pendidikan Fisika FMIPA UNY dengan Lembaga Terkait di DIY,

sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan ini;

Kedna

Panitia bertugas merencanakan, mempersiapkan dan menyelenggarakan Sarasehan Pengembangan Kerjasama dalam Bidang Penelitian antara Jurusan Pendidikan Fisika FMIPA dengan Lembaga Terkait di DIY, dan mempertanggungjawabkan kepada

Ketiga

: Sarasehan akan dilaksanakan tanggal 27 Agustus 2002;

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan;

Kelima

Segala sesuatu akan di bah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila dikemudian

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada tanggal: 12 Agustus 2002.

Dekan

H./Sukirman M.Pd NIP. 130340113

## Tembusan Yth.:

- Rektor UNY;
- Para Dekan di lingkungan UNY:
- 3. Pembantu Dekan I;
- Kajurdik Fisika FMIPA;
- Vang bersangkutan.

Lampiran: Keputusan Dekan FMIPA UNY

Nomor:

Tahun 2002

Tanggal: 12 Agustus 2002

# Susunan Panitia Sarasehan Pengembangan Kerjasama Dalam Bidang Penelitian Antara Jurusan Pendidikan Fisika FMIPA dengan Lembaga Terkait di Daerah Istimewa Yogyakarta

Pengarah

: H. Sukirman, M.Pd.

Penanggung jawab

: Suyoso, M.Si

Ketua

: Edi Istivono, M.Si

Sekretaris

: Sukardiyono, M.Si

Bendahara I

: Budi Purwanto, M.Si

П

: Yuli Astono, M.Si

Seksi - Seksi:

a. Seksi Acara

: Drs. Sumarna

b. Seksi Konsumsi

: 1. Insih Wilujeng, M.Pd

2. Rahayu DSR, M.Pd

3. Eko Joko Wahyono

c. PDD

: 1. Warsono, M.Si

2. Sudibyo

d. Perlengkapan

: 1. Drs. Al. Maryanto

2. Agus Triyanto

3. Sugiyanto

e. Pembantu Umum

: 1. Suhardi

2. Ponidjo

Budi Prasetyo

kirman, M.Pd. 130340113